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BAŞKENT ÖĞRETMENEVİ
HAKKINDA

Kapılarını 17 Haziran 1993 yılında açan Başkent Öğretmenevi, 30 yıldır
kaliteli ve güler yüzlü hizmet anlayışıyla başta öğretmenler olmak
üzere tüm vatandaşların hizmetinde...

Toplam 290 oda ve 541 yatak kapasitesine sahip Başkent
Öğretmenevi'nde ayrıca bünyesinde çok sayıda sosyal imkânı da
bulunduruyor. Çok amaçlı toplantı odaları, 290 kişi kapasiteli
konferans salonu, düğün, fuaye, sergi ve kokteyl salonları mevcut. 

Ayrıca bay-bayan kuaförü ve market de misafirlerimizin ihtiyaçları için
hazır bulunuyor.



MEB Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü koordinesinde
düzenlenen "Öğrenme Güçlüğü Etkinlik Setleri Çalıştayı" ve "BİLSEM Çerçeve
Öğretim Programlarının Hazırlanması Çalıştayı" açılışları Başkent Öğretmenevi
Hitit Salonu'nda yapıldı.

Açılış programına Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı
Fatih PAÇA ve Programlar ve Öğretim Materyalleri Daire Başkanı Gökçağrı
GÜREL ile akademisyenler katıldı.

ÖZEL EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ÇALIŞTAYLARI YAPILDI



GENEL MÜDÜR OTRAR, ÖZEL EĞİTİMGENEL MÜDÜR OTRAR, ÖZEL EĞİTİM
ÇALIŞTAYLARINI ZİYARET ETTİÇALIŞTAYLARINI ZİYARET ETTİ
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MEB Personel Genel Müdürlüğü ve Kamu Görevlileri Etik Kurulu
koordinesinde düzenlenen "Etik Eğitici Semineri" Başkent Öğretmenevi Hitit
Salonu'nda gerçekleştirildi.

Açılış konuşmalarını MEB Personel Genel Müdürü Bülent ÇİFTCİ ile Kamu
Görevlileri Etik Kurulu Başkan Vekili Ahmet KARAYİĞİT'in yaptığı programa,
Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen MEB Eğitim Müfettişleri katıldı.

“ETİK EĞİTİCİ EĞİTİMİ” DÜZENLENDİ“ETİK EĞİTİCİ EĞİTİMİ” DÜZENLENDİ  



“ÖLÇME DEĞERLENDİRME MERKEZİ“ÖLÇME DEĞERLENDİRME MERKEZİ
MÜDÜRLÜKLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI” YAPILDIMÜDÜRLÜKLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI” YAPILDI

MEB Öğretmen Yetiştirme

Genel Müdürü Cevdet VURAL ve

Ölçme, Değerlendirme ve Sınav

Hizmetleri Genel Müdürü Kemal

BÜLBÜL, Başkent Öğretmenevi

Hitit Salonu'nda düzenlenen

"Ölçme Değerlendirme Merkezi

Müdürlükleri Bilgilendirme

Toplantısı"na katıldı.



MEB Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen
Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulları Paydaş Toplantısı Başkent Öğretmenevi
P3 Salonu'nda gerçekleştirildi.

Eğitim Müzeleri, Kütüphaneler ve Öğretmenevleri Daire Başkanı Abdullah
NEHİR'in başkanlığında düzenlenen toplantıya Öğretmenevleri İdari İşler
Şubesi Koordinatörü Yavuz YÜKSEL, Öğretmenevleri Mali İşler Şubesi
Koordinatörü Olcay GÜNAYDIN, Öğretmenevleri İstatistik Şubesi Koordinatörü
Coşkun KILIÇ, Başkent Öğretmenevi ve ASO Müdürü Sedat ARSLAN, Elazığ
Merkez Öğretmenevi ve ASO Müdürü Atilla YILMAZ, Beyoğlu Öğretmenevi ve
ASO Müdürü Abdullah Kürşat BALTA, Karabük Öğretmenevi ve ASO Müdürü Ali
YAŞAR, Kars Merkez Öğretmenevi ve ASO Müdürü Emre Okan BAYRAMOĞLU,
Konya Beyşehir Öğretmenevi ve ASO Müdürü Mustafa CAN, Mersin Yenişehir
Suphi Öner Öğretmenevi ve ASO Müdürü İlhan YILDIRIM, Alanya Öğretmenevi
ve ASO Müdürü Dinçer MERTER ve Van-Şişli Öğretmenevi ve ASO Müdürü
Hüzeyf GÜNGÖR katıldı.

ÖĞRETMENEVİ MÜDÜRLERİNİ AĞIRLADIK



MEB Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü
koordinesinde düzenlenen PISA Toplantısı Başkent Öğretmenevi Hitit
Salonu'nda gerçekleştirildi.

Toplantıya Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdür
Yardımcısı Umut Erkin TAŞ ve Araştırma - Geliştirme ve Projeler Daire
Başkanı Niyazi DOĞAN ile Daire Başkanları katıldı.

ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ “PISA TOPLANTISI”GENEL MÜDÜRLÜĞÜ “PISA TOPLANTISI”



Telefon kameranızdan
QR kodu okutarak

Misafir Memnuniyet
Anketimize ulaşabilirsiniz 

Daha Fazlası İçin Sosyal Medyada
Bizi Takip Edebilirsiniz

@baskent.ogretmenevi

Başkent Öğretmenevi

@baskntogrtmnevi

Instagram

Facebook

Twitter


